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Orari i provimeve Janar-Shkurt 2012

Viti Lënda Data Ora 
I Gjeologji Aplikative 18/01/2012 9:00

I Klimatologji me Meteorologji 17/01/2012 10:00

I Hartografi me Topografi 16/01/2012 10:00

I Gjeoekologjia 31/01/2012 10:00

I Gjeostatistika 28/01/2012 10:00

I Gjeoinformatika 21/01/2012 10:00

I Matematikë elementare 26/01/2012 12:00

I Gjuha e huaj - Angleze 11/2/2012 10:00

I Gjuha e huaj - Frenge 13/02/2012 12:00

II Gjeomorfologji Aplikative 26/01/2012 9:00

II Hidrologji Aplikative 23/01/2012 10:00

II Resurse Natyrore 24/01/2012 10:00

II GIS 21/01/2012 10:00

II Hartografi Tematike 16/01/2012 10:00

II Resurset Minerale 18/01/2012 9:00

II Biodiversiteti 25/01/2012 10:00

FSHMN - Departamenti i Gjeografisë

Drejtimi: Aplikativ (4 vjeçar)

II Biodiversiteti 25/01/2012 10:00

II Valorizim i relievit 17/01/2012 9:00

II Rreziqe Natyrore 17/01/2012 10:00

II Bazat e Turizmit 20/01/2012 10:00

III Demografia 16/01/2012 9:00

III Gjeoekonomia 7/2/2012 10:00

III Shfrytëzimi i Tokave në Hap. Agrare 8/2/2012 10:00

III Zhvillimi i Industrisë dhe Lokacionit 9/2/2012 10:00

III Politikat Popullative 9:00

III Vendbanimet Rurale dhe Urbane 2/2/2012 10:00

III Planifikimi dhe Rregullimi i Hapës. 3/2/2012 10:00

III Analiza Morfofun. e Vendbanimeve 6/2/2012 10:00

III Gjeotrashëgimia 17/01/2012 10:00

III Sociologjia e Familjes 16/01/2012 9:00

IV Shfrytëzimi i hapësirës urbane 2/2/2012 10:00

IV Menaxhimi i Mjedisit 31/01/2012 10:00

IV Valorizimi i natyrës së Kosovës 24/01/2012 9:00

IV Remote Sensing 19/01/2012 10:00

IV Parimet dhe Metodat e Regjionalizimit 8/2/2012 10:00

IV Resurset Humane 9:00

IV Zhvillimi ekonom. dhe regj. i Kosovës 18/01/2012 10:00

IV Hyrje në hulumtimet gjeografike 23/01/2012 10:00


